CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 474/2004 de 18 de Maio de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 12 de Abril de 2004, foram nomeadas para os lugares de técnico profissional especialista da carreira de desenhador, do quadro de pessoal desta câmara municipal, as candidatas: Bernardete Braga de Medeiros Mota Borges e Maria Imaculada Raposo de Aguiar.

As nomeadas deverão aceitar as nomeações para os lugares, no prazo de vinte dias após a publicação do presente aviso no Diário da República, de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro.
14 de Abril de 2004. - Por Delegação da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.